

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

NLA Holding ApS

Wildersgade 2A, 1. th.
1408 København K

CVR nr. 29971730

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. juni 2024

Dirigent

Niels Laursen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NLA Holding ApS
Wildersgade 2A, 1. th.
1408 København K

Telefon: 2141 9737
Email: nl@aksv.dk

CVR-nr.: 29971730
Stiftelsesdato: 13. oktober 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Laursen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Danske Bank
Herlev Torv 17
2730 Herlev

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 2.216.009.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		-11.160	-22.643
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.235.644	3.436.512
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		61.650	23.697
Andre finansielle indtægter	1.	0	9.568
Andre finansielle omkostninger	2.	-70.125	-33.260
Ordinært resultat før skat		2.216.009	3.413.874
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.216.009	3.413.874
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.989.125	2.884.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Overført resultat		165.884	470.160
Disponeret i alt		2.216.009	3.413.874

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	3.		
Kapitalinteresser		9.305.013	9.502.112
Andre værdipapirer og kapitalandele		161.745	208.395
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.466.758	9.710.507
Anlægsaktiver i alt		9.466.758	9.710.507
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.538.423	500.000
Andre tilgodehavender		538	412
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	34.437
Tilgodehavender i alt		3.538.961	534.849
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.492.530	1.433.658
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.492.530	1.433.658
Likvide beholdninger		2.130	200.970
Likvide beholdninger i alt		2.130	200.970
Omsætningsaktiver i alt		6.033.621	2.169.477
AKTIVER I ALT		15.500.379	11.879.984

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		155.000	155.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.496.428	7.443.742
Overført overskud eller underskud		5.641.519	3.539.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital i alt		13.353.947	11.196.838
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser		194.450	88.770
Hensatte forpligtelser i alt		194.450	88.770
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		592.402	569.617
Langfristede gældsforpligtelser i alt		592.402	569.617
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.349.580	14.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.359.580	24.759
Gældsforpligtelser i alt		1.951.982	594.376
PASSIVER I ALT		15.500.379	11.879.984
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	155.000	7.443.742	3.539.196	58.900	11.196.838
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.989.125	165.884	61.000	2.216.009
Overført datterselskabsreserve	0	-1.936.439	1.936.439	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Egenkapital, 31. december 2023	155.000	7.496.428	5.641.519	61.000	13.353.947

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	155.000	4.558.928	3.069.036	57.200	7.840.164
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.884.814	470.160	58.900	3.413.874
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Egenkapital, 31. december 2022	155.000	7.443.742	3.539.196	58.900	11.196.838

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Realiserede kursgevinster	0	9.568
	0	9.568
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, kreditinstitutter	0	2.780
Depotgebyr	0	38
Renter, Jensen Gruppen ApS	22.785	5.930
Urealiserede kurstab	46.650	24.512
Renter og gebyrer Skat	690	0
	70.125	33.260

Noter

	Kapital- interesser
3. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.969.600
Tilgang	144.535
Afgang	<u>-500.000</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.614.135</u>
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	7.532.512
Årets resultat	1.989.125
Korrektion afhændede	-1.936.439
Årets op- og nedskrivninger	<u>105.680</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>7.690.878</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>9.305.013</u>

	Hjemsted	Kapitalandel	Ejerandel
Kapitalinteresser			
Arcon Holding A/S	Bygaden 2, 3400 Hillerød	1.450.000	29 %
Hjarsø Ejendomme ApS	Skovvænget 2, 3100 Hornbæk	19.600	49 %
Bjørn Svendsen København A/S	Esromgade 15, 2200 Kbh. N	200.000	10 %

	Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	<u>215.272</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>215.272</u>
Regulering til dagsværdi:	
Dagsværdiregulering, primo	-6.877
Årets urealiserede tab	<u>-46.650</u>
Dagsværdiregulering, ultimo	<u>-53.527</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>161.745</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
